quæst. 8. num. 32. Tusch. lit. A. concl. 352. num. 40. quam canoniam decisionem (solido nixam fundamento, de quo Barbosa in d. cap. Si delegatus, Tondut aliud agens de prævent. judic. part. 2. cap. 3. n. 4. & 5.) eriam de jure communis servandam esse afferunt prefati, & committunt docent interpretes, teste Barbosa in d. cap. Si delegatus, n. 11. Idem de jure nostro Regio tenet Greg. Lop. ubi proxime, non obstante dicta lege 21. Partita, qua contraria decidere videtur. Et hæc procedunt in delegato subdelegante.

Ibi : Huic rationi accedit elegans.

De Vicariorum differentia videndum

Barbosa de potest. Episc. part. 3. alleg. 54.

ex num. 1. 8. &c. de jur. Ecclesiast. lib. 1. cap. 15.

n. 30. Molin. sup. d. tract. 5. disp. 1. o. Tusch. lit. V. concl. 183. & concl. 186. Generalis ordinaria jurisdictione fungitur, idemque tribunal cum suo Episcopo censemtur obtinere; ideo non appellatur à Vicario hoc ad Episcopum. Foraneus delegatus habetur, diverso inferiorique tribunali sedet; unde ab eo ad Episcopum jure appellatio procedit. Tusch. ubi proxime, Molin. n. 1. & 4. ubi quod confutando non valeret, ut à Generali Vicario ad Episcopum provocaretur. Paz in præ. tom. 2. prælud. 3. num. 5. Pichard. manuduct. part. 4. præc. 8. num. 2. Cancer. d. c. 1. 3. num. 248. & 253. Barbosa pluribus cumulatis, in collect. ad cap. 2. ex num. 8. de confutad. & regulariter à delegato Episcopi ad eundem, non ad Metropolitanum appellatur, ut ex multis docet Barbosa de jure Ecclesiast. lib. 1. cap. 7. num. 69. & est regulare. Parlad. differ. 129. num. 14.

Ad Num. 8.

31. Hæc apud nos nequaquam observari, testis est Bobadil. d. cap. 16. num. 79. sed causa specialiter per Dominos inferiores commissæ, per appellationem devolvuntur ad ipsos. Vide sup. num. 25. in fin. & Cancer. variar. p. 3. cap. 13. n. 249.

Ibi : A delegato appellandum esse ad delegandum.

32. Hæc juxta distinctionem capitulis Sup. per questionum 27. §. Porro, de officio deleg. an scilicet delegans quid sibi reservaverit, saltem exequionem, cap. Si delegatus 7. eod. in 6. necne, quam observant Greg. Lop. in l. 2. 1. gloss. 1. si. 2. 3. p. 3. Molin. de iust. & jur. tract. 5. disp. 2. 1. num. 5. 6. Barbosa in collect. ad d. cap. Sup. per questionum, num. 7. & latè in d. cap. Si delegatus, à num. 6. Scacc. de appellat. D. de Farfa Covar. Enuel.

Ibi : Tertiò ad versus.

Contra Baldum tenet Cajac. lib. 1. quæst. Papin. in l. 5. ff. de officio. Proconsul. quem consulas. Vide infra num. 37.

Vers. His tanen utcumque.

Fraudis ob suspicionem (quæ nunquam præsumitur) non est jus suum cuique auferendum: verumtamen si